
 

 
ZARZĄDZENIE NR 2271/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 16 października 2009 r. 

 
w sprawie przekazania w zarząd Zarządowi Infrastruktury Komunalnej i Transportu  
w Krakowie Parkingu Podziemnego zlokalizowanego w Krakowie,  Plac Na Groblach. 
 
 
Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 
16, poz. 93, z późn. zm.) z dniem podpisania zarządza się, co następuje: 
 
 
 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie do 
podpisania w imieniu Gminy Miejskiej Kraków protokołu przekazania do eksploatacji 
koncesjonariuszowi Parkingu Podziemnego wraz z obiektami małej  architektury - fontannami, 
zlokalizowanego w Krakowie, Plac Na Groblach. 

 
§2 

 
Do czasu przekazania wytworzonych środków trwałych obiektu, o którym mowa w § 1 na majątek 
Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, powierza się zarządzanie 
Parkingiem Podziemnym wraz z obiektami małej architektury - fontannami w imieniu Gminy 
Miejskiej Kraków Zarządowi Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta Krakowa 
oraz Dyrektorowi Zarządu  Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/ - / 

 
         
 

 


